
 

„, _ Kupní smlouva

UTB - DNS reklamní předměty 3/2021 - FHS

/

"uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějšich

předpisů (dálejen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterýmijsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlin

lČO: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

číslo účtu: _

ID datové schránky: ahqj9id

zastoupená:

za věcné plnění odpovídá:

RNDr. Alexander Černí, kvestor

(dále jen „kupující“)

a

SPEED PRESS Plus a.s.

se sídlem: Přemyslova 830, 273 06 Libušín

IČO: 25765647

DIČ: CZ25765647

bankovní spojení: ČSOB as

číslo účtu:

jednající: Tomáš Hrdina, člen představenstva

registrace: 85939

e-mau: —
ID datové schránky: 66sgdy9

kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající“)

I. Předmět smlouvy

l) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu reklamní předměty, které

jsou předmětem koupě, dopravit je do místa určení (viz. čl. Ill odst. 2 smlouvy) a umožnit

kupujícímu nabytí vlastnického práva k těmto věcem, jakož i závazek kupujícího věci převzít

a zaplatit sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek sjednaných v této smlouvě a po dobu jejího

trvání.

11. Specifikace věci a cena

1) Pro účely této smlouvy se věcmi rozumí reklamní předměty pořizované pro potřeby Fakulty

humanitních studií Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, s parametry specifikovanými v příloze č. 1

této smlouvy — Technické specifikaci.

“\
\|
\\
l\
\\
“l
il
i\
|\
\l
l\
il
l\
\\
|l
l\
l\
\“
\l
il
ll
li
l

* iiiiii“iiiiii\ijiiijiiiliiiili\\jiiii

u
l
b
z
e
s
1
4
8
6
4
b
4

U
T
B
/
2
1
/
0
2
2
2
5
5

.j
.:



2) Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splněníjeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradujakýchkoliv

správních či celních poplatků. '

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis Množství CENA PRODEJ vč.

brandingu bez DPH

Flash disk 32GB v 100 119,90

dárkové krabičce -

bílá

Deštník skládací- 200 208,10

černý

Hrnek porcelánový 50 62,70

Hrnek skleněný 100 43,60

matný

Kuličkové pero 300 11,70

stříbrné

Luxusní kuličkové 200 44,70

pero v dárkové

krabičce

Kroužkový blok A5 300 30,50

Blok A4 250 19,20

Multifunkční šátek - - 100 18,90

varianta bílá, potisk

hnědý

Multifunkční šátek - 100 18,90

varianta bílá, potisk

šedý

Skládací batoh 100 68,80

Skládací nákupní 200 33,40

taška - textilní    
 

Cena věci:

Celkem bez DPH: 104 845,0 Kč

21% DPH: 220 17,45 Kč

Celkem s DPH: 126 862,45 Kč

(slovy: (stodvacetšesttisícosmsetšedesátdva) korun českýchčtyřicetpěthalířů)



 

1)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

4)

5)

1)

2)

111. Další podmínky plnění, místo a termin plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věci jejich dodáním včetně veškeré související

dokumentace. Věci budou dodány řádně zabalené v zalepe'ných krabicích. O dodání věcí bude

stranami pořízen protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran (dále jen

„protokol“). Oprávněn ' zástu ce kupujícíhoje_.,oprávněný zástupce

prodávajícíhoje—

Místem plnění (dodání věcí) je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta humanitních studií,

Štefánikova 5670, 760 01 Zlin.

Prodávající je povinen dodat věci nejpozději do 30 dnů'ode dne, kdy bude stranami smlouvy

odsouhlasena finální grafická podoba příslušné položky dle přílohy č. l — Technické specifikace.

Kupujici se zavazuje vyvinout veškeré úsilí k tomu, aby byly grafické podoby pro všechny položky

dle přílohy č. 1 — Technické specifikace předány prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

V případě, že v důsledku prodlení kupujícího s odsouhlasenim finální grafické podoby příslušné

položky nebude prodávající schopen splnit tuto smlouvu ve lhůtách uvedených výše, platí, že se

lhůta přiměřeně prodlužuje o tolik dnů, kolikje kupující v prodlení s plněním svých závazků z této

smlouvy. Prodávající se zavazuje v tomto případě vyvinout maximální úsilí ktomu, aby byl

předmět smlouvy dodán v co nejkratším termínu.

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. ll. této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. III. odst. 1) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu a to pro

každou dodanou položku dle přílohy č. l. Daňový doklad bude vystaven prodávajícím do 14

kalendářních dnů od podpisu protokolu. E-mailová adresa pro příjem elektronických faktur —

fakturace@utb.cz.

Splatnost každé faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Na faktuře musí být uvedeny

také tyto údaje:

- název zakázky: UTB - DNS reklamní předměty 3/2021 - FHS, ID 1796

- označení předmětu plnění,

- fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V případě pochybnosti se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Odpovědnost a záruka

Prodávající odpovídá za vady, které má věc v době jejího předání a dále v rámci poskytnuté záruky

za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc bude

dodánajako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ni neváznou žádné faktické ani právní vady (tj.

zejména práva třetích osob).

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé

a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále téžjen „záruka“).

3



3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

1)

2)

3)

4)

5)

1)

2)

3)

2)

Záruční doba běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí 24 měsíců od předání věci na

základě podepsaného předávacího protokolu.

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění.

Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

Reklamaci odešle kupující písemně na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle příslušného

právního předpisu či e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu, přičemž volba způsobu

oznámení reklamace přísluší kupujícímu. V reklamaci musí být vada popsána včetně toho, jak se

projevuje.

Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit (nedohodnou-li se strany písemně jinak)

v nejkratší možné lhůtě vzhledem k povaze dané vady, přičemž pro vyloučení pochybností spolu

strany přesnou délku takové lhůty dohodnou. Nedojde-lí k takové dohodě, je prodávající povinen

reklamovanou vadu odstranit do 10 pracovních dní od doručení reklamace ato buď provedením

opravy nebo výměnou celé věci za novou ve stejné nebo vyšší kvalitě. O odstranění vady sepíší

smluvní strany zápis.

Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících

nákladů.

Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka, je prodávající povinen

na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standardních cenových

podmínek.

VI. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen'uhradit prodávajícímu úroky

z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny věci za každý započatý den prodlení.

Poruší-li prodávající svou povinnost informovat kupujícího, že se stal nespolehlivým plátcem DPH

nebo oznámit mu svůj účet, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový

přístup, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši DPH z kupní ceny.

Smluvní pokuty dle této smlouvyjsou splatné do IS dnů od doručeníjejích písemného vyúčtování

povinné straně.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

VII. Odstoupení od smlouvy

Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy odstoupit, je—li druhá smluvní strana déle než 14

dnů v prodlení s plněním svých povinností dle této smlouvy.

Kupující má právo od smlouvy odstoupit také tehdy, stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem

DPH nebo bylo-li vydáno rozhodnutí, že byl zjištěn úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího.

Možnost odstoupit od smlouvy z důvodů stanovených zákonem není dotčena.

VIII. Závěrečná ustanovení

Prodávající bere na vědomí, žeje osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §

2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jejichž

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

  



3) Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravenéjejím Zněním

se řídí právními předpisy Ceské republiky s vyloučením případných kolizních norem, a to zejména

občanským zákoníkem.

4) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

 

5) Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude

dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo

nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či

nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

6) Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

spříslušnými ustanoveními zákona c. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

8) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 — podrobná technická specifikace věci.

. Ve Zlíně dne: jj' //0 Q&Q/f V Praze dne: fl; /O . 2097

Za kupujícího: Za prodávajícího:

RNDr. Alexander Černý Tomáš Hrdina

kvestor UTB ve Zlíně Clen představenstva

(podepsáno eleklroniclcv)

Odpovídá Datum

P0100 *. lb.

EO ). P

Věcně _ {(2

  
, 15401

© „%! 0/73 -/

72b 3 /Ío—W „ [:(/15

 



 

Vefejné ukáxka1UTB - DNS reklamnípředmětv 3/2011 a FHS

Příloha č. 1 - Technická specifikace

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

Doplnit

. . , , M 'r ' P ind '
„ va paiozky technicka specifikace Poznamka _ ' "' ° „"“"V Cena celkem bel DPH

polozka lednotka oocet ks

“ ' Flash disk s krytkou a otocny'm tělem, viz ilustrační obrázek č, 1. Potisk— logo FHS, černá, hnědá, tisk P1535C, rozměr

1. Flash dirk 3205 v dárkové krabičce - bila zao - zoo x 45 - 55 mm, Barva tela tiita' Kapacita min. 32 GB, Rozhraní min. usa 3.0 (kompatibilní s USB 2 0). Zápis min Ilustrační obrázek č 1 ks 100 11 990,00 Kč

10 vis/s, čtení min so Mels. obal- bílá krabička. '

‘ M"I"' "'t 'dtb'd't'ks I""_— ., _

z. Deštnikskla'd-cl—čemv . anuaini sk ad'i-cI dummodolny proti ve ru,drza ov arve es ni u, pane u, prumer min 100 no cm Barva "usmčmob'mkó : ks 200 “620,00 x:

, cerna. Potisk bile qu a bookmark FHS. Velikost loga: 140 - 160 x 20 - 15 mm,

Bílý porcelánovy hrnek o obremu 27o _ 330 ml , výška 9 - 10 cm, šířka 7,5- 0,5 cm, potisk motivem BE IN swm IN

:, mnak porcelánovy' zuN » barva potisku PANTONE" 1535 (mutace FHS), 55 . 75 x 75 - 85 mm ' logo FHS na ucho hrnku, potisk Ilustrační obrátek & 3 ks 50 : 135,00 Kč

ldvouharevnlí hnědatčerná: balení v papírove' krabičce po 1 ks, tvar hrnku + grafický návrh ilustrační obrázek č, 3

skleneny matny' hrnek s logem FHS, velikost lala so , 70 x a , 11 mm, pískovany' trost vzhled, s uchem, pbierri z7o~

a, Hrnek akim nv' marný 330 ml, výška 5 - 10 cm, šířka 7,5 , 1,5 cm, potisk vypalovací, logo průhledné FHS - umístění vertikálně, naproti ucha, Ilustrační obrázek č, a ks 100 A 350.00 Kč

Balenív papirove krabičce po 1 k:
_ . .1..k. k ,“ ., „ . .a , , !

s. Ku Khw, "’0 mm" Kovove ku ic ove pero, sergonomic ou uf opovou casti, barva stribrna potisk loga FHS voubarevne logo velikos „Www „muk e s k; 300 3 510.00 “

toga so - 35 x 4 , 7 mm, potisk cenu a hneda PliiSC. modra napln

Cerne kovove' kuličkové pero s modrou naplní. tela pera černé ; onym potiskem lopa FHS, velikost loga na těle tužky

„ , .— — - . ‘h-9»,5a.a,5 ' „
&, tukusnt kullčhovó pero v dirkove krebtm 30, 4,0 ' 5 s """ ““""" "'""wÍ d'fkwa "imf“ eff“ “ “"M"“ l_a ! ' z z ' ““ (""Í'WV ilustracni obrazek :, 6 ks 100 5 940,00 Kc

uvadrme cca — aby se pero pohodlne vesla), potistena bilym logem FHS, velikost loga os - 55 x 7 - a rnrn. Predloha

. ilustrační obrázek č. 5.

' lkruuikavý blok AS s kovovou boční spirálou Gramáž 703, počet listů minimálně 50, Linkovany, Zadní Hrona zesilenv'

7, iKrouik'ořy' blok AS karton bily titulní urana zesílena, popř, vo.-.kovaný papír potištěný variaci slov s IN (hněda mutace FHS), v dolní částl v ilustrační obrázek a, 7 ks 300 9 150.00 kč

, . hnědém pruhu logo FHS , bíle“ níimo. ilustracni obra'xekč 7.

' "I' 't I'k *d't “ 'l't *! 1‘a. BM A“ Lepenyhlok o minima ne 2qu ecti, ne in ovany, za ni s rana zesileny karton-, bez titu ni ; lany, s rony bi e, pouze \: “mmm 5mm a, s ks 150 4 2100,00 Ki

_ norni casti slogan az IN stunv IN ZLIN (hneoa mutace FHS), v dolni casti v hnedem pruhu topo ms , bile pismo.

„ iMultitunkeni šátek pro univerzální použiti“ tšaiek, čelenka, nákrčník), materiál 100% Polyester, rozměry 2o - so x 45 -

9. ”ml hnidy 60 cm, barva bílá se svetle hnědým potiskem kruhová podložka a [průměr—u 25 - 27 cin .; vyřezy uprostřed, kde bude llustračni obrazek e. ‘93 ks 100 1 590,00 Kč

» umisten satek Material zesitenv kanon, voskovany papir, na predni strane podklad bily s logem ms o rozmeru 7 » s ilustracni obrazek : 9b

cm, návod na použitia nápisem. Zadni strana bílá ,viz ilustrační obrázek č. 9ah

iMuititunkšní šátek pro univerzální použití (šátek, čelenka, nákrčník), materiál 100% Polyester, rnxmirv 20 - an x ils -

m ohm" £ng; 60 cm, barva bílá se svetle šedým potiskem. kruhová podložka—u prk'lměruylč - 27 cm svy'řery uprostřed, kde- bude tluctračníobrázek 5- ma ks ma 1 090,00 Kč

umisten satek. Material zesileny karton, voskovanv papir, na predni strane podklad bily s logem FHS o rozmeru 7— s ilustraeni obrazek :. mia

, cm, návod na nauiIli z nz‘ m. zadní strana hi'lá ,vix ilustrační obrázek č. 10ab

Skládaci'bazoh ; kapsou na zip, namwvelnm ramennír-n popruhem a obalem s karabinkou, Barva batohu černá

11, skládni batoh Ralmérv: 30- 35 k Aa — 45 l 1o - 15 cm Potisk-bíle“ logo FHS, rozměry loga 115 - us a 15 - 20 mm. tlustrainiobrázek &. 11 ks 100 6 380,00 Kč

Ski“ "k 't“kai I i a bn 907 t, “um-as 55-65 5»a .Pt'k'rn ' _12. Sk adaci na upm a; p a; ov u kara i kou, 1 poiyes er Rozmar x x mi o is ce obile "whim. chunk 5,12 In 200 6 580,00 Kč

 

 lcí nikupni ušla » lulilni

lap : bookmark FHS, velikost Ion 1a - 15 k 2 - 4 cm. Barva tašky oranžová.
 

 

 

Soul:! bel DPH      i104 845,00 Kč
 

Přílohy:

vysvětlivky:

Grafický design menua'l um : viz http:l/vlaual.utb.q/indea.php?p=fhs

Iluxtučnl obriaky

Nnidi hun u u všech píadmilů musí maximálně přlhližavit hnědá bnrvč Pinmnl 1535 (definovuno v Grnlícltím Ensign minu-'Iu UTE] \! pň iai pochybností hud: nohám/in lkušntmí ní!)sk/vmmk.

  

 


